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LANBERG WF01-6615-10S
Lanberg szafa wiszgca rack 19

’ 15U 600x600mm szara (drzwi
szklane)

Opis produktu

Opis

Cena brutto 616,44 zt
Cena netto 501,17 zt
Dostepnos¢ Ostatnie sztuki

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

1-3 dni
3634867
WF01-6615-10S

5901969403206

Szafa wiszaca jednosekcyjna Lanberg WF01-6615-10S to rozwigzanie przeznaczone do budowy sieci, montazu okablowania
oraz sprzetu w rozmiarze 19" o maksymalnym tgcznym udzwigu do 60 kg. Moze by¢ stosowana w sieciach i serwerowniach
zaréwno w matych, jak i Srednich firmach. Sprawdzi sie réwniez w instalacjach niskopragdowych takich jak sieci telewizji
kablowych, systemy alarmowe, przeciwpozarowe, kontroli dostepu oraz systemy monitoringu CCTV i IP.

Dzieki odpowiedniej konstrukcji, szafa umozliwia fatwy, samodzielny montaz. Charakteryzuje sie szczelnoscia IP20,
otwieranymi przednimi drzwiami z mozliwoscia obrotu do 180°, wyposazonymi w zamek, zdejmowanymi bocznymi panelami.

Najwazniejsze punkty sprzedazy
¢ Klasa szczelnosci - IP20
¢ Rodzaj drzwi - szyba hartowana

¢ Materiat wykonania - wysokiej jakosci stal walcowana, malowana proszkowo

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:

Typ Obudowy:
Umiejscowienie / Montaz:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:

Rozmiar stojaka:

Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Wymiary podczas transportu (szer/gteb/wys) / Waga:

Kolor:
Wykonczenie:
Rézne

LANBERG WF01-6615-10S Lanberg szafa wiszgca rack 19 15U
600x600mm szara (drzwi szklane)

Lanberg - Stojak szafa - do montazu na Scianie - szary, RAL
7035 - 15U - 19"

5901969403206

24 miesigce

Stojak

Szafa

Do montazu na Scianie

Stal walcowana na zimno

Etui na akcesoria, zestaw instalacji uziemniajgcej, 10 nakretek
klatkowych M6, 2 panele boczne z zamkami, zamek drzwi
przednich

19"

15U

60 cm

60 cm

76.9 cm

26 kg

62cmx 77 cm x 22 cm/ 26 kg

Szary, RAL 7035

Powtoka proszkowa
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Ograniczenie wagowe: 60 kg

Cechy: Blokada drzwi frontowych, blokowany panel boczny, gérne i
dolne punkty wprowadzenia kabla, zestaw do samodzielnego
montazu, otwieranie drzwi 180 stopni, drzwi ze szkta
hartowanego, zdejmowane panele boczne, ochrona IP20, 2
gniazda na wentylator

Gwarancja producenta

Obstuga i wsparcie: Gwarancja ograniczona: - 2 lata

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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